
5520242024..22..66 星期二星期二 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安平安

宁波金融资产管理股份有限公司关于浙江飞龙制冷科技股份有限公司等14户债权资产处置公告
宁波金融资产管理股份有限公司拟对浙江飞龙制冷科技股份有限公司等

14户债权资产进行处置。截至2024年1月31日，债权本金：15,719.85万元，利
息及罚息等15,460.68 万元。债务人及担保人主要分布在浙江省等地。

特别提示：资产信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。本次资
产处置的交易对象须为法人、自然人、其他组织，并应具备如注册资本、资信证
明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公
司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、

评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以
及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估
机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

本次公告有效期:20个工作日
受理征询或异议有效期:20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请

与我公司联系。
联系人:倪经理、许经理 联系电话: 0574-81873332、81873346

公司地址：浙江省宁波市鄞州区中山东路1800号国华金融中心26-28层
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报，举报电话：

0574-81873327。
特别声明：本公告不构成一项要约，债权情况以实际为准。

宁波金融资产管理股份有限公司 2024年2月6日
标的债权清单 基准日2024年1月31日 单位：人民币万元

注：债权情况仅供参考，具体情况以实际为准。
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债务人

浙江飞龙制冷科技股份有限公司

宁波市亚鼎进出口有限公司

宁波科奥电源有限公司
宁波赛冠车业有限公司
宁波莱姆格迪童车科技有限公司

余姚市泰恒钢管制造有限公司

宁波甬祺铝轮制造有限公司
余姚市威沁电子有限公司
宁波秦甬能源有限公司
慈溪市永旭丰泰电子科技有限公司
浙江德盈电气制造有限公司
浙江永盛纺织有限公司
宁波埃可进出口有限公司
宁波汉通餐饮发展有限公司

本金

1,537.48

2,992.13

864.36
426.15
56.23

348.58

914.38
574.09
1,133.25
817.49
1,888.03
1,000.00
1,015.00
2,152.68
15,719.85

利息及罚息等（2024.1.31）

2,414.86

1,952.76

1,717.93
142.85
120.71

213.66

1,724.70
881.22
747.63
1,032.92
1,745.75
1,374.61
469.35
921.73
15,460.68

担保类型

保证

保证

抵押+保证
抵押+保证
保证

抵押+保证

保证
抵押+保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

抵押情况

宁波科奥电源有限公司名下位于余姚市城区舜科路38号1464.41平米工业厂房及4315.56平米工业土地
慈溪市世亚达车业有限公司位于慈溪市胜山镇大湾村工业用地3677.2平方米

邹小芬名下位于柯桥金柯桥大道2998号绍兴轻纺贸易中心3幢1283室、3幢1284室的商业用房，建筑
面积各61.77㎡，合计123.54㎡，土地使用权面积各35.34㎡，合计70.68㎡
卢林峰名下位于泗门镇东山弄26号194.88平方米住宅

保证情况
宁波市久友塑料制品有限公司、飞龙家电集团有限公司、浙江日普电子科技有限公司、慈溪市飞龙
电器有限公司、王焕江、茹旭聪
宁波仁塑进出口有限公司、宁波海曙鼎融贸易有限公司、天孚控股集团有限公司、浙江天孚新材料
有限公司、毛文娟、蒋锦明、毛协勤、余梅芳
浙江冠通科技发展有限公司、宁波市东港灯具有限公司、宁波金源电气有限公司、胡元成、俞利丽
徐国明、凌玉波、慈溪美凌精密轴承有限公司、慈溪市永新带钢有限公司
汪星、孙妮莎

浙江海锂子新能源有限公司、邹小芬

宁波路通车业科技有限公司、鲁银芳、毛志英、鲁艳
宁波市佰仕光导科技有限公司、卢阳、洪霞
浙江启新燃料有限公司、张震、崔耸夫妇提供保证担保
慈溪市洲基石化有限公司、慈溪市中联毛绒有限公司、周栋、钱旭能、胡月明
宁波英贝辉煌实业有限公司、杜姜、周升熠
绍兴县肯利达纺织有限公司、绍兴外婆家食品有限公司、包国江、张银燕
宁波禹诺日用品有限公司、宁波协成车业有限公司、宁波艾科木塑制品有限公司、戎建芬、金华纳
宁波富基置业有限公司、竺成忠、吴碧云、竺成英、竺成芬、施曙栋

便民服务不打烊
寒假来临，为更好地满足学生和家长们的办证需求，近日，临海市公安局政务

服务（出入境）大队开展为期3天的“寒假办证”专场，设立绿色通道，为学生群体办

理身份证和出入境证件，同时在直播平台答疑解惑。线下专场共计服务群众600

多人次，受理居民身份证、护照等1000多件；线上平台答疑1000多人次，直播参

与人数10万+，点赞数2.1万。 通讯员 陈盼枫 陈丹

普法反诈迎新春
近日，建德市大洋镇综合信息指挥室联合大洋司法所、镇妇联，以新春送“福”

活动为契机，开展普法反诈平安宣传活动。

现场，工作人员通过设置咨询台、悬挂横幅、发放资料等形式，向过往群众宣传

反诈、禁毒、反邪教等知识，提高群众法律意识。 通讯员 谢婉莹

“一队统检”更便企

通讯员 陆斌斌

本报讯“消防设施前不能堆放杂物，你们

要马上落实整改。”近日，在嘉兴市南湖区新丰

镇，经济办、综合执法、应急办等部门人员组成

检查工作组，一齐来到家具企业排查安全生产

情况。

“一次性说清楚问题在哪、要怎么改，方便

我们将做得不到位的地方一次改正，把更多精

力投入到生产经营中。”对这样的检查方式，企

业负责人陈先生表示很欢迎。

据悉，为改善以往令企业头疼的“多部门轮

番上门，企业反复迎检”现象，南湖区依托“大综

合一体化”行政执法改革，由区综合执法指导办

提前介入，跨领域、跨部门统筹检查任务，通过

“综合查一次”联合检查方式，实现“一次入企全

覆盖”。

当前，南湖区正在开展消防安全集中除患

攻坚大整治行动，如何处理好安全生产和营商

环境的关系尤为重要。南湖区明确本轮专项检

查采用“综合查一次”方式，加强基层人员检查

实战能力，提升问题检出率，对于未检出问题的

企业或主体不得再次上门，降低检查对象重复

率，在安全生产与营商环境之间实现双赢。

“全覆盖全领域的安全生产（消防安全）专

项检查，检查对象底数大、检查部门涉及多，我

们以‘县乡一体、条抓块统’为工作思路，坚持整

体政府理念，充分整合基层‘一支队伍’执法力

量，实现‘一队统检’，提升实战实效。”南湖区综

合执法指导办相关负责人表示。

速破撞人逃逸案

通讯员 刘纪明 张菲

本报讯 2月5日上午，在诸暨交警大队开

发区中队，一起交通肇事逃逸案的双方当事人，

正在就赔偿问题展开调解。之前，诸暨交警经

过近1个月的奋战，成功侦破这起交通肇事逃

逸案。

案件发生在去年12月25日中午，开发区

中队接群众报警，五纹岭隧道内一辆无牌四轮

电动车和一辆二轮电动车相撞，造成二轮电动

车驾乘人员受伤，但肇事四轮电动车驾驶员逃

逸。

接到警情后，副中队长詹永平带队迅速赶

赴现场，并根据勘查和监控情况，迅速开展案件

侦破工作。由于肇事四轮电动车没有上牌，其

登记的保险公司因脱保时间较长，已无法查找

到相关信息，案件侦破一时陷入困局。

交警并未放弃，在接下来的几天，詹永平和

队员对邱马村、竹村等周边区域展开地毯式全

面追踪、排查，反复回放、比对、分析，最终锁定

肇事嫌疑人为杨某。

今年1月22日傍晚，杨某在家中落网，对

驾车肇事逃逸事实供认不讳。伤者家属对交警

尽职尽责的工作态度深表感谢。

流光溢彩迎龙年
2月3日，在余姚市鹿亭乡中村村，民间艺人进行非遗打铁花表演。

当日，浙江省余姚市鹿亭乡举行“我在中村迎新年”主题活动，精彩的民俗表演

吸引各地游客在中国传统村落中村村中感受传统年味。中村村地处四明山东麓，

风景秀美，历史悠久。 新华社 吴大庆

护好群众钱袋子

通讯员 高雪娇

本报讯 近日，杭州市滨江区浦沿街

道江南社区举办了“祥瑞欢乐迎新春 福

气满满贺新年”集市活动，让现场的大小

朋友在热闹的氛围中体味不一样的年

味。

当日，社区退役军人服务站组织防

诈骗老兵志愿服务队，开展“反诈我先

行 老兵有力量”宣传，向居民详细介绍

电信诈骗形式、特点，并结合身边典型案

例，用通俗易懂的语言，引导广大群众不

乱点陌生人发来的链接，不轻易转账，保

持戒备心理。

此次活动共发放交通安全、扫黄打

非、反邪教等各类宣传资料500余份，不

仅营造了节日氛围，提升了居民反诈骗

意识。

消防隐患大排查

通讯员 金雯怡

本报讯 近日，海宁市消防救援大队

组织人员开展消防安全集中除患攻坚大

排查大整治行动。

消防监督人员在检查中发现，位于

经济开发区皮革出口加工区31号的上

海雪豹羽绒有限公司海宁分公司，存在

超50%以上疏散指示标志、应急照明损

坏，消防用电设备末端自动切换装置故

障等问题。

另外，尖山新区的鸿海杭州湾产业

园区存在原主车间内租赁企业间未防火

分隔、餐厅内租赁企业火灾危险性与审

批时火灾危险性不符等隐患。

目前，海宁消防部门已提请省、市政

府挂牌督办，责令上述企业限期整改。

限期整改防火患

通讯员 吴德琴

本报讯 近日，德清县消防救援大队

发挥媒体和社会监督舆论作用，对存在

重大火灾隐患的单位予以曝光。

大队在检查中发现，阜溪街道曲园

北路1038号湖州悦锦阁木业有限公司

存在厂区内消防车通道被占用、堵塞，厂

房之间防火间距被完全占用，二四层设

置袜子、化妆品仓库，共用疏散楼梯、喷

淋泵无法正常启动，研发楼、车间多处疏

散指示标志灯损坏（超50％）等隐患。

检查人员依法下发《责令限期改正

通知书》，要求单位消防安全负责人从思

想上提高消防意识，确保不留隐患死角。


