

“一队统检”更便企

通讯员 陆斌斌

本报讯 “消防设施前不能堆放杂物,你们要马上落实整改。”近日,在嘉兴市南湖区新丰镇,经济办、综合执法、应急办等部门人员组成检查工作组,一齐来到家具企业排查安全生产情况。

“一次性说清楚问题在哪、要怎么改,方便我们将做得不到位的地方一次改正,把更多精力投入到生产经营中。”对这样的检查方式,企业负责人陈先生表示很欢迎。

据悉,为改善以往令企业头疼的“多部门轮番上门,企业反复迎检”现象,南湖区依托“大综合一体化”行政执法改革,由区综合执法指导办提前介入,跨领域、跨部门统筹检查任务,通过“综合查一次”联合检查方式,实现“一次入企全覆盖”。

当前,南湖区正在开展消防安全集中除患攻坚大整治行动,如何处理好安全生产和营商环境的关系尤为重要。南湖区明确本轮专项检查采用“综合查一次”方式,加强基层人员检查实战能力,提升问题检出率,对于未检出问题的企业或主体不得再次上门,降低检查对象重复率,在安全生产与营商环境之间实现双赢。

“全覆盖全领域的安全生产(消防安全)专项检查,检查对象底数大、检查部门涉及多,我们以‘县乡一体、条块结合’为工作思路,坚持整体政府理念,充分整合基层‘一支队伍’执法力量,实现‘一队统检’,提升实战实效。”南湖区综合执法指导办相关负责人表示。

速破撞人逃逸案

通讯员 刘纪明 张菲

本报讯 2月5日上午,在诸暨交警大队开发区中队,一起交通事故逃逸案的双方当事人,正在就赔偿问题展开调解。之前,诸暨交警经过近1个月的奋战,成功侦破这起交通事故逃逸案。

案件发生在去年12月25日中午,开发区中队接群众报警,五纹岭隧道内一辆无牌四轮电动车和一辆二轮电动车相撞,造成二轮电动车驾乘人员受伤,但肇事四轮电动车驾驶员逃逸。

接到警情后,副中队长詹永平带队迅速赶赴现场,并根据勘查和监控情况,迅速开展案件侦破工作。由于肇事四轮电动车没有上牌,其登记的保险公司因脱保时间较长,已无法查找到相关信息,案件侦破一时陷入困局。

交警并未放弃,在接下来的几天,詹永平和队员对邱马村、竹村等周边区域展开地毯式全面追踪、排查,反复回放、比对、分析,最终锁定肇事嫌疑人为杨某。

今年1月22日傍晚,杨某在家中落网,对驾车肇事逃逸事实供认不讳。伤者家属对交警尽职尽责的工作态度深表感谢。

流光溢彩迎龙年

2月3日,在余姚市鹿亭乡中村村,民间艺人进行非遗打铁花表演。

当日,浙江省余姚市鹿亭乡举行“我在中村迎新年”主题活动,精彩的民俗表演吸引各地游客在中国传统村落中村村中感受传统年味。中村村地处四明山东麓,风景秀美,历史悠久。

新华社 吴大庆



普法反诈迎新春

近日,建德市大洋镇综合信息指挥室联合大洋司法所、镇妇联,以新春送“福”活动为契机,开展普法反诈平安宣传活动。

现场,工作人员通过设置咨询台、悬挂横幅、发放资料等形式,向过往群众宣传反诈、禁毒、反邪教等知识,提高群众法律意识。

通讯员 谢婉莹



便民服务不打烊

寒假来临,为更好地满足学生和家长们的办证需求,近日,临海市公安局政务服务(出入境)大队开展为期3天的“寒假办证”专场,设立绿色通道,为学生群体办理身份证件和出入境证件,同时在直播平台答疑解惑。线下专场共计服务群众600多人次,受理居民身份证件、护照等1000多件;线上平台答疑1000多人次,直播参与人数10万+,点赞数2.1万。

通讯员 陈盼枫 陈丹



宁波金融资产管理股份有限公司关于浙江飞龙制冷科技股份有限公司等14户债权资产处置公告

宁波金融资产管理股份有限公司拟对浙江飞龙制冷科技股份有限公司等14户债权资产进行处置。截至2024年1月31日,债权本金:15,719.85万元,利息及罚息等15,460.68万元,债务人及担保人主要分布在浙江省等地。

特别提示:资产信息仅供参考,我公司不对其承担任何法律责任。本次资产处置的交易对象须为法人、自然人、其他组织,并应具备如注册资本、资信证明、境内企业等条件。国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、

评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

本次公告有效期:20个工作日

受理征询或异议有效期:20个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议请与我公司联系。

联系人:倪经理、许经理 联系电话:0574-81873332,81873346

公司地址:浙江省宁波市鄞州区中山东路1800号国华金融中心26-28层
对排斥、阻挠异议或征询的行为可向公司稽核部门举报,举报电话:0574-81873327。

特别声明:本公司不构成一项要约,债权情况以实际为准。

宁波金融资产管理股份有限公司 2024年2月6日
标的债权清单 基准日2024年1月31日 单位:人民币万元

注:债权情况仅供参考,具体情况以实际为准。

序号	债务人	本金	利息及罚息等(2024.1.31)	担保类型	抵押情况	保证情况
1	浙江飞龙制冷科技股份有限公司	1,537.48	2,414.86	保证		宁波市久友塑料制品有限公司、飞龙家电集团有限公司、浙江日普电子有限公司、慈溪市飞龙电器有限公司、王婉工、茹旭艳
2	宁波市亚鼎进出口有限公司	2,992.13	1,952.76	保证		宁波仁塑进出口有限公司、宁波海曙鼎融贸易有限公司、天孚控股集团有限公司、浙江天孚新材料有限公司、毛文娟、蒋静娟、毛勤勤、金海芳
3	宁波科奥电源有限公司	864.36	1,717.93	抵押+保证	宁波科奥电源有限公司名下位于余姚市城区舜南路38号1464.41平米工业厂房及4315.56平米工业土地	浙江汇通科技发展有限公司、宁波市东跃工具有限公司、宁波金源电气有限公司、胡元成、俞丽丽
4	宁波赛冠实业有限公司	426.15	142.85	抵押+保证	慈溪市世业大车业有限公司位于慈溪市胜山镇大湾村工业用地3677.2平方米	徐利明、凌玉波、慈溪美菱精密轴承有限公司、慈溪市永新钢管有限公司
5	宁波莱明格迪童车科技有限公司	56.23	120.71	保证		汪星、孙婉莎
6	余姚市泰恒钢管制造有限公司	348.58	213.66	抵押+保证	邹小芬名下位于柯桥金柯桥大道2998号绍兴轻纺贸易中心3幢1283室、3幢1284室的商业用房,建筑面积各61.77m ² ,合计123.54m ² ,土地使用权面积各35.34m ² ,合计70.68m ²	浙江海锂子新能源有限公司、邹小芬
7	宁波甬祺鞋业有限公司	914.38	1,724.70	保证		宁波路通车业科技有限公司、鲁银芳、毛志英、鲁艳
8	余姚市威诚电子有限公司	574.09	881.22	抵押+保证	卢林峰名下位于泗水镇东山弄26号194.88平方米住宅	宁波市百光导光技术有限公司、卢阳、洪霞
9	宁波泰丰能源有限公司	1,133.25	747.63	保证		浙江广宇燃料有限公司、张震、崔竹天提供保证担保
10	慈溪市永恒丰电子科技有限公司	817.49	1,032.92	保证		慈溪市洲基石化有限公司、慈溪市中联纸业有限公司、周栋、钱旭能、胡月明
11	浙江德盈电气制造有限公司	1,888.03	1,745.75	保证		宁波英贝得实业有限公司、杜善、周升雷
12	浙江永盛模具有限公司	1,000.00	1,374.61	保证		绍兴兴外婆家食品有限公司、句国江、张银燕
13	宁波美可进出口有限公司	1,015.00	469.35	保证		宁波海诺日用品有限公司、宁波协成车业有限公司、宁波文科木塑制品有限公司、戎建芬、金华纳
14	宁波又通餐饮发展有限公司	2,152.68	921.73	保证		宁波富基置业有限公司、竺成忠、吴碧云、竺成英、竺成芬、施碧珍
		15,719.85	15,460.68			